
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2019                                                                                                     № 46 

д. Безводное 

О внесении изменений в схемы водоснабжения и водоотведения  

Безводнинского сельского поселения Пижанского района  
Кировской области на период до 2023 года 

 На основании представления прокуратуры Пижанского района от 

21.05.2019 № 02-03-2019, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

Постановления Правительства РФ № 782 от 5.09.2013  «О схемах 

водоснабжения и водоотведения» (в ред от 13.12.2016) ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  следующие изменения в схему водоснабжения и 

водоотведения Безводнинского сельского поселения Пижанского  района 

Кировской области на период до 2023 года согласно приложения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Безводнинского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте Пижанского района в сети 

«Интернет» 

Глава администрации Безводнинского  

сельского поселения                                                          Е.Ю.Демакова 
 


